
UITSLAGEN TUIGPAARDEN CH RIJS D.D. 5-8-2023

Rubriek 2: Eenspannen Tuigpaarden Competitie

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201903410 32 Oberon Icellie Gebr V. Manen/ J. Thijs Ede/ Heeze Robbie van DIjk

2 201910440 162 Oklahoma Icellie Hengstenhouderij Landzicht Giessenburg Mark de Groot

3 201903435 149 Orion Idol P. Lijffijt de Bilt Piet Lijffijt

4 201900570 271 Olympus SR Kordaat L. Wijkmans Elshout Henk Hammers

5 201901666 17 Octogoon VDM Hubert VDM L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede

6 201900020 5 Ojochie Eebert U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma

7 201803417 112 Niantha Cizandro Stal v.d. Sluis Kamperveen Renske v.d. Sluis

8 201901729 222 Betuwe's Orval Cizandro D.J. Beijerinck Ophemert Dirk Jan Beijerinck

Rubriek 3: Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201703855 2 Montreal HBC Idol HBC Stal Boyl Derk Jan Mekkes 73

2 201803447 162 Nevaro Idol L. Wijkmans Elshout Mark de Groot 42

3 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans 94

4 201800742 271 Nikita Eebert D. & H. Benschop Harmelen Henk Hammers 21

5 201708537 5 Mac Cloud Dylano U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 9



Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201603005 271 Lindrini Hertog Jan M. Kooyman Arkel Henk Hammers 114

2 201406676 162 Jericho Dylano E. Kruiswijk Loenen ad Vecht Mark de Groot 105

3 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma 131

4 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 79

5 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans 100

6 201811245 73 No Time Image R. Hofstra Lytsewierrum Richard Hofstra 23

Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse AFGELAST

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

201206737 271 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Henk Hammers

201005959 17 Funita Manno Fam. van Wessel Zwartebroek Lambertus Huckriede

3000703274 48 Cilardo Ulandro Raeven Sporthorses BV Noorbeek Etienne Raeven

201301119 5 Image Ditisem U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

3000811550 162 Dylano Pl. Liberator M.C. de Groot/Blackhorse BV Giessenburg Mark de Groot

30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

30503876 73 Any Time Patijn R. Hofstra Lytsewierrum Richard Hofstra

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Manon Veerman

2 201604495 5 Landheer Fantijn U. Haarsma Tjerkwerd Ineke vd Meulen SG

3 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jaims H
Bentley VDL J. Hut Doezum Hanneke Mekkes

4 200908679 28 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Renate Veerman

5 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Deborah Dat

6 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Rian Boonstra



Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse AFGELAST

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans

201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst

200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen

201301119 5 Image Ditisem U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

201604495 5 Landheer Fantijn U. Haarsma Tjerkwerd

201404814 329 Jack Daniels PSH Manno Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma

201102569 329 Gerran PSH Atleet Fam. Pos Ankeveen

30407380 370 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude

200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

200908679 28 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange

201604302 48 Lorton Hertog Jan Raeven Sporthorses BV Noorbeek Etienne Raeven

3000703274 48 Cilardo Ulandro Raeven Sporthorses BV Noorbeek

201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum

Rubriek 12: Tandem Tuigpaarden KAMPIOENSCHAP AFGELAST

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

201604495 5 Landheer Fantijn U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

wijz 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd

3000703274 48 Cilardo Ulandro Raeven Sporthorses BV Noorbeek Etienne Raeven

201604302 48 Lorton Hertog Jan Raeven Sporthorses BV Noorbeek

200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen

30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans

201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst



201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Veerman Jipsingboertange Niek Alting

201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange

30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte

30407380 370 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra

wijz 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude

201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum

30503876 73 Any Time Patijn R. Hofstra Lytsewierrum Richard Hofstra

201811245 73 No Time Image R. Hofstra Lytsewierrum

Rubriek 20: Jeugdrubriek Tuigpaarden gereden door jeugd onder begeleiding AFGELAST

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

3000703274 48 Cilardo Ulandro Raeven Sporthorses BV Noorbeek Nick Raeven

201402794 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jaims H
Bentley VDL J. Hut Doezum Bart Mekkes

30603087 2
Roelofsen Horse Trucks 

Bentley VDL
Larix Stal Mekkes Doezum Derk Mekkes


